聚智社区关于清查、清理管制刀具等

校园违禁物品的专项行动报告

为进一步加强学校安全管理，保护师生生命财产安全，

维护平安校园环境，按照长沙县内保大队《关于开展校园管

制刀具清查、收缴工作的通知》精神要求，结合工作实际，

聚智社区于 5月 20 号至 5月 23 号开展管制刀具等校园违禁

物品清查清理专项行动，现将本次专项行动的过程及成果汇

报如下。

一、专题学习教育

通过召开专题会议等方式，传达部署专项行动工作，确

保每位学生知悉校园违禁物品清查清理专项行动通知，相关

学习教育活动贯穿专项行动始终。

召开专题会议图片：

二、自查自纠

社区采取个人自查、部门检查相结合的方式，深入开展

排查清理工作。

学生个人自查图片：

三、总结

通过本次违禁物品清查行动，聚智社区学生对寝室安全

问题的认识进一步得到了提高。聚智社区接下来将进一步落

实校园安全主体责任，不断健全完善违禁物品清理整治工作

长效机制，定期开展清查清理，实行常态化管理，最大限度

地预防校园内恶性暴力案件的发生。